МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  27 сентября  2024 года                        №  169
п. Советский

Об утверждении Перечня платных

образовательных услуг в МБОУ «Советская ООШ»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 N

1441, Уставом Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных образовательных услуг в МБОУ

«Советская ООШ» на 2024-2025 учебный год и ввести в действие с

01.10.2024.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор                                    Л.Г. Игнатьевская

Утверждаю:

Директор МБОУ «Советская ООШ»

_________________ Л.Г. Игнатьевская

«27» сентября 2024г.

АННОТИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

МБОУ «Советская ООШ»

2024-2025 учебный год.

Группа развития и подготовки к школе  детей старшего

дошкольного возраста «Скоро в школу»

Руководители:

Полищук Е.Н. – учитель начальных классов

Пантина С.С. – педагог-психолог.

Подготовка детей к школе, развитие коммуникативных

способностей, мелкой моторики, логики, внимания, устной речи.

Психологическая подготовка.

Группа по обучению навыкам вязания на спицах «Весѐлые

петельки»

Руководитель: Макаровская Е.В. – учитель.

Обучение навыкам вязания на спицах, изготовление вязаных

игрушек.

Группа по обучению навыкам работы с бумагой в различных

техниках «Чудеса из бумаги»

Руководитель: Сулоева С.А. – воспитатель.

Обучение различным техникам работы с бумагой и картоном.